1
МОДУЛЬ KEYSTONE JACK RJ-45
(КОМПЬЮТЕРНЫЙ), RJ-12 (ТЕЛЕФОННЫЙ),
АДАПТЕР ПРОХОДНОЙ
И ВСТАВКИ ДЛЯ МОДУЛЕЙ KEYSTONE JACK
Краткое руководство по эксплуатации
RU Основные сведения об изделии
Модуль Keystone Jack RJ‑45 (компьютерный) и RJ‑12 (телефонный)

Наименование показателя /
Parameter denomination
Артикул / Order code Изделие, шт. /
Product, pc.
Нейлоновая кабельная стяжка
2,5×100 мм, шт. / Nylon
cable tie 2.5×00 mm, pcs.
Модуль Keystone Jack FTP /
Keystone Jack FTP module
CS1-1C5EF‑11 1 1
CS1-1C06F‑11 1 1
Модуль Keystone Jack UTP /
Keystone Jack UTP module
CS1-1C5EU‑12 1 –
CS1-1C06U‑12 1 –
CS1-1C5EU‑11 1 –
CS1-1C06U‑11 1 –
8
Наименование показателя /
Parameter denomination
Артикул / Order code Изделие, шт. /
Product, pc.
Нейлоновая кабельная стяжка
2,5×100 мм, шт. / Nylon
cable tie 2.5×00 mm, pcs.
Модуль Keystone Jack UTP /
Keystone Jack UTP module
CS1-1C6AU‑11 1 –
CS1-3C03U‑12 1 –
CS1-1C5EU-T2 1 1
CS1-1C06U-T2 1 1
CS1-1C6AU-T2 1 1
Модуль Keystone Jack FTP /
Keystone Jack FTP module
CS1-1C5ES-T2 1 1
CS1-1C06S-T2 1 1
CS1-1C6AS-T2 1 1
CS1-1C06S-T2-D 1 1
CS1-1C6AS-T2-D 1 1
CS1-1C6AS-T2-90 1 1
Комплект поставки адаптера / Delivery set of adapter
Наименование / Denomination Артикул / Order code Изделие, шт. / Product, pc.
Адаптер проходной / Thru аdapter CS70-1C06F-IP67 1
Комплект поставки вставок / Delivery set of inserts
Наименование / Denomination Артикул /
Order code
Изделие, шт. /
Product, pc.
Маркер / Marker
Вставка 45×22,5 мм для 1 мод. Keystone Jack с маркером /
Insert 45×22.5 mm for 1 mod. Keystone Jack with marker
CS6-11M 1 1
Вставка 45×45 мм для 1 мод. Keystone Jack с маркером /
Insert 45×45 mm for 1 mod. Keystone Jack with marker
CS6-12M 1 1
Вставка 45×45 мм для 2 мод. Keystone Jack с маркером /
Insert 45×45 mm for 2 mod. Keystone Jack with marker
CS6-22M 1 2
Комплект поставки модуля (продолжение) / Delivery set of module
(continuation)
9
Габаритные и установочные размеры модуля, адаптера и вставок /
Overall and mounting dimensions of module adapter and inserts are shown
14,6
21,5
16
,1
19
,9
32
46,7
21
,5
46,7
8,1
14,5
17
16
,1
20
29,2
32,4
8
18
,3
Рисунок/Figure 1 – CS1-1C5EF‑11,
CS1-1C06F‑11
Рисунок/Figure 2 – CS1-1C5EU‑12,
CS1-1C06U‑12
14,6
16,8